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Kursen ges för
Kandidatprogrammet i globala studier

Förkunskapskrav
Grundläggande behörighet på grundnivå
samt
Spanska 3
Undantag ges för svenska

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska den studerande på spanska kunna:

muntlig och skriftligt redogöra för Latinamerikas kultur och historia
förklara samhällsutveckling och samhällsstruktur i Latinamerika
diskutera likheter och skillnader i levnadsförhållanden och
umgängesformer i Sverige och Latinamerika
analysera och diskutera frågor som rör genus, etnicitet och klass i nutida
latinamerikansk kontext
analysera och diskutera demokrati, mänskliga rättigheter och globalisering i
nutida Latinamerika
uppvisa ett stort och varierat receptivt och produktivt spanskt ordförråd
kopplat till ämnet
inom givna tidsramar studera och söka information som kan förklara
förändringsprocesser i Latinamerika

Kursinnehåll
I kursen behandlas Latinamerikas historia, ekonomi och kultur utifrån ett globalt
perspektiv. Detta med särskild hänsyn till genus, etnicitet och samhällsliv. Speciell
vikt ges till förändringar som skett i Latinamerika under de senaste decennierna i
förhållande till omvärlden, med andra ord belyses hur förbindelsen med andra
delar av världen har påverkat Latinamerika. I kursen tas även upp hur politiska
rörelser i regionen har tagit sig an frågor om makt, ojämlikheter och förändringar
samt de utmaningar som Latinamerika idag står inför beträffande
upprätthållandet av de mänskliga rättigheterna. Språkets användning i olika
kommunikativa sammanhang genomsyrar kursen.
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Undervisnings- och arbetsformer
Kursen genomförs i distansform utan fysiska träffar. Undervisningen består
av föreläsningar och seminarier. Utöver detta ska den studerande utöva
självstudier.

Undervisning- och examinationsspråk: Spanska

Examination
Kursen examineras genom:

muntlig redovisning med skriftligt underlag, betygsskala: UV
aktivt deltagande i seminarier: UG

För Godkänt slutbetyg krävs godkänt på samtliga moment. För Väl godkänt betyg
krävs dessutom minst 60 % Väl godkänt av de VG-grundande momenten.

Detaljerad information återfinns i studieanvisningen. 
 

Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska
momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det obligatoriska
momentet med en annan likvärdig uppgift. 

Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en
student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.

Om koordinatorn har gett studenten en rekommendation om anpassad
examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta
om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ
examinationsform om examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och
examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av
kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG
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Övrig information
Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att likvärdiga villkor råder med avseende på kön,
könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan
trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder.

Om det föreligger synnerliga skäl får rektor i särskilt beslut ange förutsättningarna
för, och delegera rätten att besluta om, tillfälliga avsteg från denna kursplan. 
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